

احداث کارخانه اسید فسفریک چرام با سرمایه گذاری ۶۰۰ میلیارد تومان

رئیس هیات عامل ایمیدرو از آمادگی این سازمان برای توسعه سرمایه گذاری در بخش اکتشاف و فعال سازی معادن کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان چرام خبر داد و گفت: به هر تعداد که گواهی کشف در این استان و شهرستان چرام صادر شود؛ ایمیدرو آماده سرمایه گذاری و تخصیص اعتبار در بخش زیرساخت ها است.

به گزارش پایگاه خبری گفتگوی خبر صنایع معدنی، محمد آقاجانلو که امروز برای حضور در آیین آغاز عملیات اجرایی احداث کارخانه اسید فسفریک و بهره برداری از پروژه آبرسانی به کارخانه های آهک هیدراته و اسید فسفریک چرام حضور یافت؛ طی سخنانی در فرمانداری شهرستان چرام با تاکید بر مطلب فوق افزود: ایمیدرو به همراه شرکت های زیرمجموعه و تابعه در امر اکتشاف پیش قدم شده اند و این برنامه ریزی منجر به شناسایی ذخایر معدنی در نقاط مختلف کشور شده است

وی گفت: در حوزه معادن فلزی که دارای پایداری و رقابت پذیری است؛ مسوولان استانی و به ویژه محلی کمک کنند تا با صادر شدن مجوزهای اولیه؛ صدور گواهی کشف محدوده ها انجام شود. رئیس هیات عامل ایمیدرو افزود: ظرفیت های معدنی در استان کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان چرام، مساعدت و تسریع در صدور پروانه ها و همچنین نیروی انسانی توانمند؛ عواملی است که می تواند رونق تولید و اشتغال در استان را رقم زند.

توسعه زیرساخت رییس هیات عامل ایمیدرو با اشاره به حوزه زیرساخت معادن؛ گفت: در بخش زیربناها، طرح ها سالانه متناسب با اهمیتی که دارند اولویت بندی می شوند و بر اساس بودجه توافق شده با سازمان برنامه و بودجه تامین اعتبار و اجرا می شود.

آقاجانلو ادامه داد: ایمیدرو در بخش قابل توجهی از این استان به ویژه در حوزه فلزات غیرآهنی مطالعه اکتشافی داشته است و مناطق امیدبخشی شناسایی شده است. پروژه های توسعه ای چراممعاون وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد: پروژه احداث کارخانه اسید فسفریک چرام با سرمایه گذاری ۶۰۰ میلیارد تومانی و مشارکت هلدینگ غدیر احداث خواهد شد.

آقاجانلو با بیان اینکه سرمایه بزرگ این استان نیروی انسانی آن است؛ افزود: با تکمیل زنجیره در این بخش میزان سرمایه گذاری می تواند تا ۳ هزار میلیارد تومان افزایش یابد که همراه با اشتغالزایی فراگیر در این استان خواهد بود.

وی اظهار داشت: بخش بسیاری از فعالیت های توسعه ای ایمیدرو در بخش فلزی است اما خدمات صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی (زیرمجموعه ایمیدرو) به گونه ای است که از طریق ارائه تسهیلات؛ از متقاضیان حوزه های مختلف غیرفلزی نیز حمایت می کند.